XypasneBa AHHa AneKcaHApoOBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

26/2025

27/2025

28/2025

29/2025

30/2025

31/2025

32/2025

33/2025

36/2025

37/2025

38/2025

40/2025

41/2025

42/2025

43/2025

44/2025

45/2025

46/2025

47/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha nNpoBegeHue OUueHKHU

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XKypasnesa AHHa AneKkcaHapoOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
’Kypasnesa AHHa AnekcaHApOBHa

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AnekcaHOpOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
)Kypasnesa AHHa AneKkcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpoBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNIA OLLeHLLNK
XKypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

YaCTHO-MPaKTUKYOLNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AnekcaHOpoBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNIA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

YaCTHO-NMPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpoBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNIA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLL MK
XKypasneBa AHHa AneKkcaHOpoBHa

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XKypasnesa AHHa AneKkcaHOpOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
’Kypasnesa AHHa AnekcaHApOBHa

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

05.04.2025

01.04.2025

17.04.2025

09.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

18.05.2025

26.06.2025

31.05.2025

31.05.2025

31.05.2025

31.05.2025

CBepeHuna

)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

009584

10.08.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

34aHve

nomMeuleHne

nomeuieHune

3eMesibHbIN
yyacTok

aBTOMallnHa

aBToOMallnHa

30aHue n
3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC

aBTObOYC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



48/2025

49/2025

50/2025

51/2025

52/2025

53/2025

54/2025

55/2025

56/2025

57/2025

58/2025

YaCTHO-MPaKTUKYOLNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpoBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

YaCTHO-NMPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
XXypasneBa AHHa AnekcaHOpoBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLNK
XXypasneBa AHHa AneKkcaHOpoBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNIA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEeHLLNK
XKypasneBa AHHa AneKkcaHOpoOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpOBHa

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

31.05.2025

31.05.2025

31.05.2025

02.06.2025

16.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

23.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

aBTObYyC

aBTObYyC

aBTObYyC

XKWU0A OOM U
3eMesbHbIN
y4yacTok

aBTObYC

opyxue

opyxue

nomelleHne

XKUION AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

XKUOW AOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKUON AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Журавлева Анна Александровна

