

Журавлева Анна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Журавлева Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009584			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	17.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
37/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
38/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.05.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.05.2025	автомашин	рыночная	Оценка движимого имущества
42/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	18.05.2025	автомашин	рыночная	Оценка движимого имущества
43/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	26.06.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	31.05.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
45/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	31.05.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
46/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	31.05.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
47/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	31.05.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества

48/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	31.05.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
49/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	31.05.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
50/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	31.05.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
51/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	02.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	16.06.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
53/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	11.06.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
54/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	11.06.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
55/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	23.06.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
56/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	16.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	16.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/2025	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	16.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости